



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८८३

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विनोद कुमार शाहि
कर्मचारी संकेत नं. २२१९५०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्स्पेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जुनीचाँदि गाउँपालिका, जाजरकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जुनीचाँदि गाउँपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८८४

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भागिरथ भट्ट
कर्मचारी संकेत नं. २२३९७८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: शिखर नगरपालिका , डोटी अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री शिखर नगरपालिका, डोटी ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८८५

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरिता लिम्बु
कर्मचारी संकेत नं. २११८३१

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: धनगढीमाई नगरपालिका , सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री धनगढीमाई नगरपालिका, सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शमखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८८

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१६

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: गोमा दाहाल
कर्मचारी संकेत नं. २२१८७४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पनौती नगरपालिका , काखेपलान्चोकवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री पनौती नगरपालिका, काखेपलान्चोक ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८७

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुरज प्रसाद ढुगाना
कर्मचारी संकेत नं. २२०४३३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ओमसतिया गाउँपालिका, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री ओमसतिया गाउँपालिका, रूपन्देही ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भोजराज पोख्रेल
कर्मचारी संकेत नं. २२३२६४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मायादेवी गाउँपालिका, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मायादेवी गाउँपालिका, रूपन्देही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८८९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रन्जित थापा मगर
कर्मचारी संकेत नं. २२१८७७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: खेरहनी नगरपालिका , चितवनबा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री खेरहनी नगरपालिका , चितवन ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रिना देवी पुजारा
कर्मचारी संकेत नं. २३४६६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: तालकोट गाउँउपालिका, बझाङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-२७</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री तालकोट गाउँउपालिका, बझाङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९१

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरस्वती खनाल
कर्मचारी संकेत नं. २२३१२०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ईन्द्रावती गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ईन्द्रावती गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: छन्त्र बहादुर दर्जी
कर्मचारी संकेत नं. २२१६०३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: माई नगरपालिका , इलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०६</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री माई नगरपालिका , इलाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९३

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राधिका थापा
कर्मचारी संकेत नं. २२३५६३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रेसुझा नगरपालिका , गुल्मी अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रेसुझा नगरपालिका , गुल्मी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९४

(प्रशासन साखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखु काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राम पुकार राउत
कर्मचारी संकेत नं. २२२२७२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ताप्ली गाउँपालिका, उदयपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ताप्ली गाउँपालिका, उदयपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९५

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ममता विश्वकर्मा
कर्मचारी संकेत नं. २२४३२३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: महाराजगञ्ज नगरपालिका , कपिलवस्तुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री महाराजगञ्ज नगरपालिका , कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९६

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: तेज कुमारी सुनार
कर्मचारी संकेत नं. २२३४५२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भुमिकास्थान नगरपालिका , अर्धाखाँचीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भुमिकास्थान नगरपालिका , अर्धाखाँची ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९७

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, धर: मनिता न्यौपाने
कर्मचारी संकेत नं. २१६४००

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.व. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: वर्दिवास नगरपालिका, महेतरी वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.व. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०१</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री वर्दिवास नगरपालिका, महेतरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पुष्पा शाह
कर्मचारी संकेत नं. २२३२२७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नलगाड नगरपालिका, जाजरकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १८९९

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
विभागीय सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मेनुका रायमाझी
कर्मचारी संकेत नं. २२३३९७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बागमती नगरपालिका , सर्लाहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०१</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बागमती नगरपालिका, सर्लाही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

(प्रधासन शाखा)

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९००

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राम विनोद महतो
कर्मचारी संकेत नं. २२०४३०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सुनापति गाउँपालिका, रामेछापवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सुनापति गाउँपालिका, रामेछाप ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९०९

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राजेश कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. २२३४७८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: राजपुर नगरपालिका,</p> <p>रौतहटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राजपुर नगरपालिका, रौतहट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९। ११। १९

च. नं. - १९०२

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा जनसंख्या मन्त्रालय
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मुकेश कुमार यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२४२४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेत्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: बसबरीया गाउँपालिका, सल्लाहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री बसबरीया गाउँपालिका, सल्लाही ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९०३

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राजेश कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. २२२३५९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मनरा सिसवा नगरपालिका, महोत्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मनरा सिसवा नगरपालिका, महोत्तरी ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९०४

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सन्तोष कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. २२२५८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: राजपुर नगरपालिका, रौतहटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राजपुर नगरपालिका, रौतहट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९०५

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, धर: ध्रुव हमाल
कर्मचारी संकेत नं. २२४६०२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कृष्णनगर नगरपालिका , कपिलवस्तु वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री कृष्णनगर नगरपालिका , कपिलवस्तु ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

८०
(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९०६

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विश्वमणी घोरासैनी
कर्मचारी संकेत नं. २२३०९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मेलम्ची नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मेलम्ची नगरपालिका , सिन्धुपाल्चोक ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९०७

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: उमेश प्रसाद साह

कर्मचारी संकेत नं. २२३२३८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: सिम्मैनगढ नगरपालिका,</p> <p>बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री सिम्मैनगढ नगरपालिका, बारा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९०८

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्रकाश मुखिया
कर्मचारी संकेत नं. २२३५२२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: धुकोट गाउँपालिका, गुल्मीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री धुकोट गाउँपालिका, गुल्मी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९०९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: स्नेहा खन्नी
कर्मचारी संकेत नं. २२३९३०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रेसुंगा नगरपालिका , गुल्मीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रेसुंगा नगरपालिका , गुल्मी ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टैक्स काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९९०

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मिना श्रेष्ठ

कर्मचारी संकेत नं. २२४८८०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: छत्रकोट गाउँपालिका, गुल्मी अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री छत्रकोट गाउँपालिका, गुल्मी ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९। ११। १९

च. नं. - १९९९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शान्ति थापा मगर

कर्मचारी संकेत नं. २२२०२२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: बागमती गाउँपालिका,</p> <p>ललितपुर अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री बागमती गाउँपालिका, ललितपुर ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँवानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९। ११। १९

च. नं. - १९९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: गिता कुमारी थापा
कर्मचारी संकेत नं. २२४२८२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: महाबु गाउँपालिका, दैलेखवा</p> <p>अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री महाबु गाउँपालिका, दैलेख ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९३

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दौलत बहादुर के.सी.
कर्मचारी संकेत नं. २२२६०९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मादी गाउँपालिका, कास्की अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मादी गाउँपालिका, कास्की ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९१४

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सविता चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२४८८८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सिरानचोक गाउँपालिका, गोरखावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री सिरानचोक गाउँपालिका, गोरखा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९९५

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राम बहादुर बटाला
कर्मचारी संकेत नं. २२२२९५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नलगाड नगरपालिका, जाजरकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

Yog
.....
(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९६

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिलिप कुमार महतो नुनिया
कर्मचारी संकेत नं. २१०५५७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: वीरगञ्ज महानगरपालिका , परसावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री वीरगञ्ज महानगरपालिका, परसा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९७

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: तारा देवी निरौला
कर्मचारी संकेत नं. २२०४०४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: झापा गाउँपालिका, झापावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री झापा गाउँपालिका, झापा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९९८

मिति: २०७९। ११। १९

नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: इजहर अहमद शाह

कर्मचारी संकेत नं. २२४४२९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: शिवराज नगरपालिका , कपिलवस्तुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री शिवराज नगरपालिका , कपिलवस्तु ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९९

(प्रशासन संग्रहालय)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्रकाश खनाल
कर्मचारी संकेत नं. २२३६५२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: क्र तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: शिवराज नगरपालिका , कपिलवस्तुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री शिवराज नगरपालिका, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९२०

मिति: २०७९।१।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईङ्गलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विकाउ चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२९६७०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: वराहपोखरी गाउँपालिका, खोटाङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री वराहपोखरी गाउँपालिका, खोटाङ्ग ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९२९

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: माया बोहोरा

कर्मचारी संकेत नं. २२२९३८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: वराहपोखरी गाउँपालिका, खोटाङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री वराहपोखरी गाउँपालिका, खोटाङ्ग ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।१।१९

च. नं. - १९२२

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुरेन्द्र प्रसाद साह
कर्मचारी संकेत नं. २२३०९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: प्रसौनी गाउँपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री प्रसौनी गाउँपालिका, बारा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९२३

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विष्णु प्रसाद घिमिरे
कर्मचारी संकेत नं. २२२८९८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मेचीनगर नगरपालिका, झापावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१३</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मेचीनगर नगरपालिका, झापा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७९२

(प्रशासनिक आधार)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।१।१९

च. नं. - १९२४

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शारदा भरासिनी

कर्मचारी संकेत नं. २२३२८०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: मायादेवी गाउँपालिका,</p> <p>रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मायादेवी गाउँपालिका, रूपन्देही ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९२५

(प्रशासन सेवा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
जग्साल्ला ललितपुर
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: महेन्द्र राज कठरिया
कर्मचारी संकेत नं. २२०१७८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: तुम्खेँद गाउँपालिका, आछामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-१०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री तुम्खेँद गाउँपालिका, आछाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन समिक्षा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९२६

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: उमेश चौलागाई
कर्मचारी संकेत नं. २२१७००

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: कालिका नगरपालिका , चितवनवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री कालिका नगरपालिका , चितवन ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रधानमन्त्री शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९२७

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विजय पाण्डे

कर्मचारी संकेत नं. २२२२६४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कालिका नगरपालिका , वित्वनवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री कालिका नगरपालिका, चितवन ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९२८

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: गणेश मान थारु

कर्मचारी संकेत नं. २२३६३२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तु ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९२९

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कविता बुढा
कर्मचारी संकेत नं. २२४६२०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मुड्केचुला गाउँपालिका, डोल्पा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचो पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री मुड्केचुला गाउँपालिका, डोल्पा ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशसन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।११।१९

च. नं. - १९३०

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रञ्जना शाही

कर्मचारी संकेत नं. २२४९४३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: शारदा नगरपालिका , सल्यानवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री शारदा नगरपालिका, सल्यान ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९३९

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विनोद कुमार यादव

कर्मचारी संकेत नं. २२३००६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बारागढी गाउँपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री बारागढी गाउँपालिका, बारा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९३२

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हरिहर पराञ्जुली
कर्मचारी संकेत नं. २२४०२२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: छत्रदेव गाउँपालिका, अर्धाखाँचीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री छत्रदेव गाउँपालिका, अर्धाखाँची ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९३३

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: छिरिङ मोत्तान
कर्मचारी संकेत नं. २२३३९३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: दोरम्बा गाउँपालिका, रामेछापवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री दोरम्बा गाउँपालिका, रामेछाप ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।११।१९

च. नं. - १९३४

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कमला बोहोरा
कर्मचारी संकेत नं. २२४७५९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चौरपाटी गाउँपालिका, आछामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री चौरपाटी गाउँपालिका, आछाम ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९३५

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बल बहादुर कठरिया
कर्मचारी संकेत नं. २२४८५६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चुरे गाउँपालिका, कैलालीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चुरे गाउँपालिका, कैलाली ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशस्ति भाष्य)

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९३६

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: धिरज कुमार साह कानु
कर्मचारी संकेत नं. २२१९४६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सिम्रौनगढ नगरपालिका, बाराबा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री सिम्रौनगढ नगरपालिका, बारा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासनिक शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९३७

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रमिला बराल

कर्मचारी संकेत नं. २२३३१९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यालयको नाम: बेसीशहर नगरपालिका , लम्जुजङ्ग अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री बेसीशहर नगरपालिका, लम्जुजङ्ग ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९३८

मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: तस बहादुर नेपाली
कर्मचारी संकेत नं. २२३१५६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बारेकोट गाउँपालिका, जाजरकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१०</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बारेकोट गाउँपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।१।१९

च. नं. - १९३९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विष्णु विर आले
कर्मचारी संकेत नं. २२३४४५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: भिमाद नगरपालिका , तनहुँवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री भिमाद नगरपालिका , तनहुँ ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९४०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अनिल कुमार शाह
कर्मचारी संकेत नं. २२३३००

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जनकपुर उपमहानगरपालिका, धनुषावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जनकपुर उपमहानगरपालिका, धनुषा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९४९

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भगवती पाण्डे

कर्मचारी संकेत नं. २२३४८४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: रोहिणी गाउँपालिका, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री रोहिणी गाउँपालिका, रूपन्देही ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९४२

(प्रशासन शाखा)
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: यमकला पुन
कर्मचारी संकेत नं. २२४६०९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: स्वर्गद्वारी नगरपालिका , प्यूठान वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-३०</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री स्वर्गद्वारी नगरपालिका ,प्यूठान ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९४३

(प्रशासन शाखा)
नेपाल स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मुकुल कवर मगर
कर्मचारी संकेत नं. २२४६०८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फाजिल वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री फाजिल ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँवानेश्वर, काठमाडौं ।

लिङ्ग
(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९४४

मिति: २०७९।१।१९

(प्रशासन शाखा)
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टैकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: इन्दिरा थापा
कर्मचारी संकेत नं. २२९७५८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: स्वर्गद्वारी नगरपालिका , प्यूठानवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्यूठान ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१.५३६९७९१२

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९४५

मिति: २०७९।११।१९

नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: याम बहादुर बस्नेत
कर्मचारी संकेत नं. २२३७५९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: स्वर्गद्वारी नगरपालिका , प्यूठानवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री स्वर्गद्वारी नगरपालिका ,प्यूठान ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासनिक शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९४६

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: आसा कुमारी भण्डारी
कर्मचारी संकेत नं. २२२१४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: दक्षिणकाली नगरपालिका , काठमाण्डौ अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री दक्षिणकाली नगरपालिका, काठमाण्डौ ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९४७

मिति: २०७९।११।१९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५(संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लाल प्रसाद पराजुली
कर्मचारी संकेत नं. २२४९९६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कटारी नगरपालिका , उदयपुरका अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कटारी नगरपालिका , उदयपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।११।१९

च. नं. - १९४८

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिनेश कुमार रावल
कर्मचारी संकेत नं. २२३७९३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नलगाड नगरपालिका, जाजरकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९४९

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भरत कुमार खड्का
कर्मचारी संकेत नं. २२४७०७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: स्वर्गद्वारी नगरपालिका , प्यूठाना अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्यूठान ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७९२

(प्रधासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९५०

मिति: २०७९।१।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मोहन सापकोटा

कर्मचारी संकेत नं. २२३२३२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ठाकुरबाबा नगरपालिका , बर्दिया अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री ठाकुरबाबा नगरपालिका , बर्दिया ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासनी शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९५१

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मोहमद हविव

कर्मचारी संकेत नं. २२४४९७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: ठोरी (सुवर्णपुर)</p> <p>गाउँपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री ठोरी (सुवर्णपुर) गाउँपालिका, पर्सा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रभासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९५२

मिति: २०७९। ११। १९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मञ्जु कुमारी महतो
कर्मचारी संकेत नं. २२०९४५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: खेरहनी नगरपालिका , चितवनवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री खेरहनी नगरपालिका, चितवन ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९५३

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कमलेश कुमार गुप्ता
कर्मचारी संकेत नं. २२०७०८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: निजगढ नगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-३०</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री निजगढ नगरपालिका, बारा ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९५४

मिति: २०७९।१।१९

टेक, काठमाडौं

(प्रजासत्र शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रिकु कुमारी
कर्मचारी संकेत नं. २२०८९३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कोल्हवी नगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कोल्हवी नगरपालिका, बारा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन सेवा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९५५

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लक्ष्मी लम्साल
कर्मचारी संकेत नं. २२४८७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नीलकण्ठ नगरपालिका , धादिङ्गा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नीलकण्ठ नगरपालिका, धादिङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९५६

(प्रशासन शाखा)
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईङ्गलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मित्र लाल पगेनी
कर्मचारी संकेत नं. २२५४९३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९। ११। १९

च. नं. - १९५७

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिपेन्द्र प्रसाद चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२२३३२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: करैयामाई गाउँपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री करैयामाई गाउँपालिका, बारा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

(प्रशासन साखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९५८

मिति: २०७९।१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शिवानी दत्त
कर्मचारी संकेत नं. २२४९०४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सिम्मैनगढ नगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सिम्मैनगढ नगरपालिका, बारा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासनिक भाषण)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९५९

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: उर्मिला कुमारी सिंह
कर्मचारी संकेत नं. २२२६६५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: अर्नमा गाउँपालिका, सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री अर्नमा गाउँपालिका, सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९६०

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: तारा कुमार श्रेष्ठ
कर्मचारी संकेत नं. २२९२९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गोलन्जोर गाउँपालिका, सिन्धुली वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२८</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गोलन्जोर गाउँपालिका, सिन्धुली ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९६९

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन शाखा)
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: चिरञ्जीवी पराजुली
कर्मचारी संकेत नं. २२२४२८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: केरावारी गाउँपालिका मोरङ्ग वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री केरावारी गाउँपालिका, मोरङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९६२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या राज्यिक
विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ईश्वर बहादुर पुन मगर
कर्मचारी संकेत नं. २२५२०६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: बंगलाचुली गाउँपालिका, दाङ वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री बंगलाचुली गाउँपालिका, दाङ ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

.....
(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२



पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९६३

मिति: २०७९।११।११

टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हर्के कामी
कर्मचारी संकेत नं. २२०६६६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नवदुर्गा गाउँपालिका, डडेलधुरावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नवदुर्गा गाउँपालिका, डडेलधुरा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९६४

(प्रश्नपत्र सांख्य)
विभाग नं.०१ भृत्यालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ
कर्मचारी संकेत नं. २२३८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९६५

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शिवराज श्रेष्ठ
कर्मचारी संकेत नं. २२१४४४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नीलकण्ठ नगरपालिका , धादिङ्गा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री नीलकण्ठ नगरपालिका , धादिङ्ग ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९६६

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: डिल्ली बहादुर बली
कर्मचारी संकेत नं. २२४७७४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रुन्टीगढी गाउँपालिका, रोल्पा वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रुन्टीगढी गाउँपालिका, रोल्पा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९१२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९६७

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: समुन्द्र सुनार

कर्मचारी संकेत नं. २२२२९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भूमे गाउँपालिका, रुकुम पूर्वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री भूमे गाउँपालिका, रुकुम पूर्व ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन सालिक)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
लेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९६८

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिपेन्द्र ढकाल
कर्मचारी संकेत नं. २२४९७३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: छधर गाउँपालिका, तेहथुमवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री छधर गाउँपालिका, तेहथुम ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपेन्द्र ढकाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९६९

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सावित्रा थापा

कर्मचारी संकेत नं. २२४९६३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: नीलकण्ठ नगरपालिका , धादिङ्गा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री नीलकण्ठ नगरपालिका , धादिङ्ग ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९७०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बाल कृष्ण दाहाल
कर्मचारी संकेत नं. २२२०७९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फालगुनन्द गाउँपालिका, पाँचथरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री फालगुनन्द गाउँपालिका, पाँचथर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९७९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखि काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कोपिला लिम्बु
कर्मचारी संकेत नं. २२४३००

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फालगुनन्द गाउँपालिका, पाँचथरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचो पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री फालगुनन्द गाउँपालिका, पाँचथर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९७२

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्रकाश कुमार चाँधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२३६५९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: राजापुर नगरपालिका , बर्दियावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राजापुर नगरपालिका, बर्दिया ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९७३

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राजेन्द्र थिङ

कर्मचारी संकेत नं. २२१६९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: राक्षिसराङ्ग गाउँपालिका, मकवानपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री राक्षिसराङ्ग गाउँपालिका, मकवानपुर ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९७४

(प्रशासन समिति)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नगिना कुमारी जयसवाल
कर्मचारी संकेत नं. २२२७८२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: कलैया उपमहानगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कलैया उपमहानगरपालिका, बारा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन समिति)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९७५

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: खेम सारु
कर्मचारी संकेत नं. २२३६५५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रैनादेवी छहरा गाउँपालिका, पाल्पा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रैनादेवी छहरा गाउँपालिका, पाल्पा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

(प्रशासन-शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९७६

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
देक्क काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: खगेन्द्र बहादुर शाही

कर्मचारी संकेत नं. २२४५२७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका, दैलेखवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका, दैलेख ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९७७

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अनिल कुमार कापर
कर्मचारी संकेत नं. २२३२३०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पर्सागढी नगरपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पर्सागढी नगरपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९७८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नन्दलाल के.सी.

कर्मचारी संकेत नं. २२४५०४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: शारदा नगरपालिका , सल्यान वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचो पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री शारदा नगरपालिका , सल्यान ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संघय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९७९

(प्रशासन शमखा)

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: यज्ञ बहादुर खड्का
कर्मचारी संकेत नं. २२४५४५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: दार्मा गाउँपालीका, सल्यान वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री दार्मा गाउँपालीका, सल्यान ।
- श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९८०

मिति: २०७९।१।१९

नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: धनमाया बस्नेत वली
कर्मचारी संकेत नं. २२४५४४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: शारदा नगरपालिका , सल्यानवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री शारदा नगरपालिका, सल्यान ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९८९

मिति: २०७९। ११। १९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जय बहादुर सोमै
कर्मचारी संकेत नं. २२३७०३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कोटहीमाई गाउँपालिका, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री कोटहीमाई गाउँपालिका, रूपन्देही ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९८२

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पार्वती थापा

कर्मचारी संकेत नं. २२४८९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कोटहीमाई गाउँपालिका, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री कोटहीमाई गाउँपालिका, रूपन्देही ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९८३

(प्रशासन, शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टैकु, काठमाडौं

टैकु, काठमाडौं
मिति: २०७९।१।१६

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जिवन लोहार
कर्मचारी संकेत नं. २२०७६२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पञ्चपुरी नगरपालिका , सुर्खेत वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पञ्चपुरी नगरपालिका , सुर्खेत ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

.....
(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९८५

मिति: २०७९। ११। १९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: संगीता खरेल
कर्मचारी संकेत नं. २२१७६६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका, बारा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९८६

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासन, शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विजय राम महजन
कर्मचारी संकेत नं. २२२२२९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: शिवपुरी गाउँपालिका, नुवाकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री शिवपुरी गाउँपालिका, नुवाकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९८७

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देख, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरिता दाहाल
कर्मचारी संकेत नं. २२१४४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुर अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९८८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सम्झना नेपाल
कर्मचारी संकेत नं. २२१२८३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९८९

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शम्भु प्रसाद महतो
कर्मचारी संकेत नं. २०९५५९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लहान नगरपालिका, सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री लहान नगरपालिका, सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९०

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विमल कुमार चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२२४६७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: इनरुवा नगरपालिका , सुनसरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री इनरुवा नगरपालिका, सुनसरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुलोचना कुमारी चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२३३९२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: इनरुवा नगरपालिका , सुनसरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-११</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री इनरुवा नगरपालिका, सुनसरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९२

स्वास्थ्य (प्रशासन सम्बन्धी) विभाग
लेखा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: होमित खड्का
कर्मचारी संकेत नं. २२१४५१

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ईलाम नगरपालिका , ईलामबा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०४</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री ईलाम नगरपालिका , ईलाम ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९३

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देख, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मालती यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२२६०६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: निजगढ नगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री निजगढ नगरपालिका, बारा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९४

(प्रशासन शमखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखि काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा एन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मोती कुमाल
कर्मचारी संकेत नं. २२३८८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गोरखा नगरपालिका , गोरखावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-०६</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गोरखा नगरपालिका, गोरखा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९५

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अस्मिता भुसाल
कर्मचारी संकेत नं. २२३७०८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: शुद्धोधन गाउँपालिका रु, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री शुद्धोधन गाउँपालिका रु, रूपन्देही ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१६

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - १९९६

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: धन बहादुर गोतामे नेपाली
कर्मचारी संकेत नं. २२३६३४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: हरिनास गाउँपालिका , स्याङ्जावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री हरिनास गाउँपालिका, स्याङ्जा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९७

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लाल बहादुर थापा
कर्मचारी संकेत नं. २२३६४३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: हरिनास गाउँपालिका , स्याङ्जावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री हरिनास गाउँपालिका , स्याङ्जा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९८

मिति: २०७९। ११। १९
टेक, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा एन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ध्वज बहादुर थापा
कर्मचारी संकेत नं. २२४९५०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ठाँटीकाँध गाउँपालिका, दैलेखवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१८</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ठाँटीकाँध गाउँपालिका, दैलेख ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नर्थानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासनी शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टैकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - १९९९

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पुनम कुमारी सिंह
कर्मचारी संकेत नं. २२२७९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौधो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: लक्ष्मीपुर पतारी</p> <p>गाउँपालिका, सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका, सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०००

मिति: २०७९।१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: युगल किशोर यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२१७६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बिन्दबासिनी गाउँपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बिन्दबासिनी गाउँपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २००९

मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: संजय कुमार केसरी
कर्मचारी संकेत नं. २२२५६४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: राजदेवी नगरपालिका, रौतहटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राजदेवी नगरपालिका, रौतहट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - २००२

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अंकित शर्मा

कर्मचारी संकेत नं. २२३४८८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: कोटहीमाई गाउँपालिका, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री कोटहीमाई गाउँपालिका, रूपन्देही ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २००३

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: वसिम अख्तर खाँ
कर्मचारी संकेत नं. २२३६९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जगरनाथपुर गाउँपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री जगरनाथपुर गाउँपालिका, पर्सा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २००४

फोन नं. ०१-५३६९७९२

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नवराज कार्की
कर्मचारी संकेत नं. २२२९०७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: खत्याड गाउँपालिका, मुगुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री खत्याड गाउँपालिका, मुगु ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २००५

मिति: २०७९। ११। १९
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मुक्ति भण्डारी
कर्मचारी संकेत नं. २२०९०२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सुन्दरबजार नगरपालिका , लम्जुङ्ग अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सुन्दरबजार नगरपालिका, लम्जुङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा जनसंख्या विभाग
ट्का काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २००६

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नविन कुमार तामाङ्ग
कर्मचारी संकेत नं. २२१५८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ईलाम नगरपालिका , ईलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०६</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री ईलाम नगरपालिका, ईलाम ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २००७

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शंकर खड्का
कर्मचारी संकेत नं. २२४३४३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चम्पादेवी गाउँपालिका, ओखलढुङ्गावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चम्पादेवी गाउँपालिका, ओखलढुङ्गा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २००८

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिनेश कुमार कुमी
कर्मचारी संकेत नं. २२४६९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तु वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तु ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २००९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रुपा अर्याल
कर्मचारी संकेत नं. २२३६६४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तु अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(श्रीसत्र शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१०

मिति: २०७९।१।१९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मेनका घर्ती
कर्मचारी संकेत नं. २२१७८४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सुनिल स्मृति गाउँपालिका, रोल्पावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सुनिल स्मृति गाउँपालिका, रोल्पा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं.०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

स्वास्थ्य सेवा विभाग
देख, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१९

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कमला क्षेत्री
कर्मचारी संकेत नं. २२३७९५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१२

(प्रधान सचिव शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
लक्ष्मी नगर पाटी नेपाल
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: श्याम किशोर महतो
कर्मचारी संकेत नं. २२४३२९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पर्सा गाउँपालिका, सर्लाहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पर्सा गाउँपालिका, सर्लाही ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१३

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देख, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विस्ना खड्का सेन ओली
कर्मचारी संकेत नं. २२३८४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सैनामैना नगरपालिका , रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सैनामैना नगरपालिका , रूपन्देही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१४

(प्रशासन, शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अमाहीर राय
कर्मचारी संकेत नं. २२१९२२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौधो कार्यरत कार्यालयको नाम: धनकौल गाउँपालिका, सर्लाहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पौँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री धनकौल गाउँपालिका, सर्लाही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१५

(प्रशासन शाखा)

नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या
विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हस्ता बुढा

कर्मचारी संकेत नं. २१६१८७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यालयको नाम: ठाँटीकाँध गाउँपालिका, दैलेख वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री ठाँटीकाँध गाउँपालिका, दैलेख ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१६

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विष्णु प्रसाद पाण्डे
कर्मचारी संकेत नं. २२४७०५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पान्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-०४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पान्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१७

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कर्ण बहादुर सिंह ठकुरी
कर्मचारी संकेत नं. २२४९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेखवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेख ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१८

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
जनसंख्या विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन संहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन संहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्रतिभा कुमारी साह
कर्मचारी संकेत नं. २२४४२२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मंगला गाउँपालिका, म्यागदीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०५</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मंगला गाउँपालिका, म्यागदी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा जनसंख्या विभाग
लेणु, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विर्ख रावल
कर्मचारी संकेत नं. २२३९९८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: खत्याड गाउँपालिका, मुगुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री खत्याड गाउँपालिका, मुगु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हुकुम प्रकाश ओली
कर्मचारी संकेत नं. २२१४५५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: खजुरा गाउँपालिका, बाँकेवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री खजुरा गाउँपालिका, बाँकेवा
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२९

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बसन्त प्रसाद घिमिरे
कर्मचारी संकेत नं. २२३२७३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मध्यविन्दु नगरपालिका , नवलपरासी (बर्द्धाट सुस्ता पूर्व)वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मध्यविन्दु नगरपालिका, नवलपरासी (बर्द्धाट सुस्ता पूर्व) ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२२

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासन शाखा)

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सिर्जना टमझा
कर्मचारी संकेत नं. २२१९६८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मधुवन नगरपालिका , बर्दियावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मधुवन नगरपालिका, बर्दिया ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२३

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा एन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रविन्द्र राई
कर्मचारी संकेत नं. २२१६३७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गौरिगंज गाउँपालिका, झापावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गौरिगंज गाउँपालिका, झापा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२४

फोन नं. ०१-५३६९७९२
मिति: २०७९।११।१९
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विक्रम सिंह राजवंशी
कर्मचारी संकेत नं. २२१५९८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: झापा गाउँपालिका, झापावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री झापा गाउँपालिका, झापा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२५

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुरेश प्रसाद देव
कर्मचारी संकेत नं. २२२८४३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फालगुनन्द गाउँपालिका, पाँचथरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री फालगुनन्द गाउँपालिका, पाँचथर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नर्याबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९९

(प्रशासन सम्बन्ध)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखि काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२६

मिति: २०७९।१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईङ्गलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरिता के.सी.

कर्मचारी संकेत नं. २२०९५०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पनौती नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोकवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री पनौती नगरपालिका , काभ्रेपलान्चोक ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२७

मिति: २०७९।१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईङ्गलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५(संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रमिला कुमारी चाँधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२३६७७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मिचैया नगरपालिका , सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मिचैया नगरपालिका ,सिराहा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टैक्स काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२८

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लाल बहादुर भण्डारी
कर्मचारी संकेत नं. २२३१७४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मंगलसेन नगरपालिका , आच्छामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मंगलसेन नगरपालिका , आच्छाम ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनीय शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०२९

मिति: २०७९।१।१९।१९

टेक, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ओम कापले
कर्मचारी संकेत नं. २२२९८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्स्पेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: आमचोक गाउँपालिका, भोजपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री आमचोक गाउँपालिका, भोजपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३०

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बिमल कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. २२४३३३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बसबरीया गाउँपालिका, सल्लाहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बसबरीया गाउँपालिका, सल्लाही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३१

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन सेवा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: स्मीता उप्रेती
कर्मचारी संकेत नं. २२२८९६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लालबन्दी नगरपालिका , सल्लाहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री लालबन्दी नगरपालिका, सल्लाही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३२

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अशोक कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. २२२६५६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बोदेबरसाईन नगरपालिका , सप्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बोदेबरसाईन नगरपालिका, सप्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३३

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९

टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिनेश कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. २२३०९५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पाँचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोकवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पाँचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३४

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बाल कुमार कट्टेल
कर्मचारी संकेत नं. २२९९०५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ्ग अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३५

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अजय कुमार चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२१८४३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौधी कार्यरत कार्यालयको नाम: पसांगढी नगरपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री पसांगढी नगरपालिका, पर्सा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३६

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अमरुदिन मिया
कर्मचारी संकेत नं. २२१७७४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पर्सागढी नगरपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पर्सागढी नगरपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासनिक शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३७

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा एन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कमला पन्त
कर्मचारी संकेत नं. २२३४९३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भानु नगरपालिका, तनहुँवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भानु नगरपालिका, तनहुँ ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३८

मिति: २०७९।१।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लक्ष्मण लुङ्गेली
कर्मचारी संकेत नं. २२३३८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: दुधौली नगरपालिका , सिन्धुलीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२५</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री दुधौली नगरपालिका, सिन्धुली ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०३९

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अनोज कुमार दास
कर्मचारी संकेत नं. २२३८५२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मिथिला विहारी नगरपालिका, धनुषावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मिथिला विहारी नगरपालिका, धनुषा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०४०

मिति: २०७९। ११। १९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: किसुन कोहार
कर्मचारी संकेत नं. २२३३४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासीबा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०४९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मुन्ना नापित
कर्मचारी संकेत नं. २२४०४५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सुस्ता गाउँपालिका, नवलपरासीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१६</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री सुस्ता गाउँपालिका, नवलपरासी ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०४२

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: फुलमाया श्रेष्ठ
कर्मचारी संकेत नं. २२३६९५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गैडहवा गाउँपालिका, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गैडहवा गाउँपालिका, रूपन्देही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०४३

(प्रशासन सम्बन्ध)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मिन बहादुर जि.सी.
कर्मचारी संकेत नं. २२३२२२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: झिमरुक गाउँपालिका, प्यूठानवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री झिमरुक गाउँपालिका, प्यूठान ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन समिक्षा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०४४

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईङ्गलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: श्याम किशोर शाह
कर्मचारी संकेत नं. २२२७६८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गरुडा नगरपालिका , रौतहटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गरुडा नगरपालिका, रौतहट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०४५

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राधिका खवास
कर्मचारी संकेत नं. २२२९९३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: धुर्कोट गाउँपालिका, गुल्मीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री धुर्कोट गाउँपालिका, गुल्मी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०४६

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मिम बहादुर बुढा
कर्मचारी संकेत नं. २२४८९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जगदुल्ला गाउँपालिका, डोल्पा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जगदुल्ला गाउँपालिका, डोल्पा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।१।१९

च. नं. - २०४७

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पृथ्वी रावत

कर्मचारी संकेत नं. २२२७५८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: सिंजा गाउँपालिका, जुम्लाका</p> <p>अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री सिंजा गाउँपालिका, जुम्ला ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०४८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नगेन्द्र चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२३१३९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०४९

मिति: २०७९।१।१९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कोपिला बुढा
कर्मचारी संकेत नं. २२३८४५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका, रूपन्देही अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका, रूपन्देही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०५०

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सन्जय गोसाई
कर्मचारी संकेत नं. २२३५०५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, सल्यानवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, सल्यान ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०५१

मिति: २०७९।१।१९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: खेम राज बस्नेत
कर्मचारी संकेत नं. २२०९३६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जुनीचाँदि गाउँपालिका, जाजरकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जुनीचाँदि गाउँपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नर्याबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०५२

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भावना घिमिरे
कर्मचारी संकेत नं. २२३३६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सुनवर्णी नगरपालिका , मोरङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री सुनवर्णी नगरपालिका , मोरङ्ग ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०५३

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: टिका पाठक
कर्मचारी संकेत नं. २२४६०४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: महाराजगञ्ज नगरपालिका , कपिलवस्तु वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-३०</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री महाराजगञ्ज नगरपालिका, कपिलवस्तु ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०५४

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सविता तामाङ्ग
कर्मचारी संकेत नं. २२४२०४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: उमाकुण्ड गाउँपालिका, रामेछापवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री उमाकुण्ड गाउँपालिका, रामेछाप ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासनिक शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०५५

मिति: २०७९।११।१९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुशील महतो
कर्मचारी संकेत नं. २२२६०३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सुरुगां नगरपालिका , सप्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सुरुगां नगरपालिका, सप्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।११।१९

च. नं. - २०५६

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: धनसरी कुमारी थापा
कर्मचारी संकेत नं. २१८४३६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कमला नगरपालिका , धनुषावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-०८-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री कमला नगरपालिका , धनुषा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०५७

मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: गोविन्द कुमार ठाकुर
कर्मचारी संकेत नं. २२२८४२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: बलहरा नगरपालिका , सल्लाहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बलहरा नगरपालिका, सल्लाही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०५८

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: चण्डिका उप्रेती श्रेष्ठ

कर्मचारी संकेत नं. २२३८९२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भिमेश्वर नगरपालिका , दोलखावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री भिमेश्वर नगरपालिका , दोलखा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

[Signature]
(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०५९

मिति: २०७९। ११। १९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अरुण कुमार मेहता
कर्मचारी संकेत नं. २२३०३९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: देवानगर गाउँपालिका, सुनसरी अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री देवानगर गाउँपालिका, सुनसरी ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०६०

मिति: २०७९। ११। १९

टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुमित्रा गैरे पौडेल
कर्मचारी संकेत नं. २२३६६५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: निसीखोला गाउँपालिका, बागलुङ्गा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री निसीखोला गाउँपालिका, बागलुङ्ग ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासनिक शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - २०६१

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: उमा स्वमै

कर्मचारी संकेत नं. २२४२७५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: कालीगण्डकी गाउँपालिका , स्याङ्जावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री कालीगण्डकी गाउँपालिका , स्याङ्जा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०६२

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: चन्द्रकला वि.क.

कर्मचारी संकेत नं. २२४०५०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मधुवन नगरपालिका , बर्दियावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१६</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री मधुवन नगरपालिका, बर्दिया ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०६३

(प्रधानमंत्री शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रुपा बस्न्यात
कर्मचारी संकेत नं. २२३२७७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कालिका नगरपालिका , चितवनवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कालिका नगरपालिका, चितवन ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०६४

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुन भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विविना घिमिरे पोखरेल
कर्मचारी संकेत नं. २२२२९३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: तारकेश्वर न.पा., काठमाडौं अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री तारकेश्वर न.पा., काठमाडौं ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०६५

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: चुम्ला गुरुङ^१
कर्मचारी संकेत नं. २२३७०९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बिरुवा गाउँपालिका , स्याङ्जाजावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-२४</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री बिरुवा गाउँपालिका, स्याङ्जा ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०६६

(प्रियासम शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विमता सिवाकोटी
कर्मचारी संकेत नं. २२०९२४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बढैयाताल गाउँपालिका, बर्दियावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बढैयाताल गाउँपालिका, बर्दिया ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०६७

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शकुन्तला चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२४५९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: महाराजगञ्ज नगरपालिका , कपिलवस्तु वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री महाराजगञ्ज नगरपालिका , कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नर्याँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०६८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राम सागर महतो
कर्मचारी संकेत नं. २२२९७७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बटेश्वर गाउँपालिका, धनुषावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०२</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री बटेश्वर गाउँपालिका, धनुषा ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०६९

(प्रशासन शाखा)

नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शिव शंकार यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२२९२४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: माधवनारायण नगरपालिका, रौतहटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री माधवनारायण नगरपालिका, रौतहट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७०

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: श्याम कुमार खतिवडा
कर्मचारी संकेत नं. २२३२६७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सन्दकपुर गाउँपालिका, इलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री सन्दकपुर गाउँपालिका, इलाम ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७९

(प्रशासन भाष्या)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखु काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रेखा घिमिरे
कर्मचारी संकेत नं. २२१७६७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कैलाश गाउँपालिका, मकवानपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कैलाश गाउँपालिका, मकवानपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बसन्ता घर्ती क्षेत्री
कर्मचारी संकेत नं. २२३७०४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सियारी गाउँपालिका, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सियारी गाउँपालिका, रूपन्देही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नर्थाबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७३

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुवास श्रेष्ठ
कर्मचारी संकेत नं. २२३०४४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: अरुण गाउँपालिका, भोजपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री अरुण गाउँपालिका, भोजपुर ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७४

मिति: २०७९।१।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हेमन्त राना
कर्मचारी संकेत नं. २२४१४५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फाजिलवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री फाजिल ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७५

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुकलाल धिसिङ्ग
कर्मचारी संकेत नं. २२४०७७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पचरौता नगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०५</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री पचरौता नगरपालिका, बारा ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन साखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७६

मिति: २०७९।१।१९।१९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भद्र कुमारी लामा
कर्मचारी संकेत नं. २२७४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७७

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुरेश नाथ प्याकुरेल

कर्मचारी संकेत नं. २२४७९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: थाके गाउँपालिका, धादिङ्गा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री थाके गाउँपालिका, धादिङ्गा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७७२

(प्रधासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७८

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: योगेन्द्र प्रसाद चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२२१९५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जिराभवानी गाउँपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जिराभवानी गाउँपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०७९

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन शाखा)
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: देव नारायण चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२४६९६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सुखीपुर नगरपालिका, सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सुखीपुर नगरपालिका, सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८०

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्रतिमा घिमिरे
कर्मचारी संकेत नं. २२१५९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ईलाम नगरपालिका , ईलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०६</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ईलाम नगरपालिका , ईलाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८१

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विनेश कुमार यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२३३८२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: विदेह नगरपालिका , धनुषावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठा लागू हुने मिति: २०७९-०१-२५</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री विदेह नगरपालिका, धनुषा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेलु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सिता चर्मकार
कर्मचारी संकेत नं. २२३५७९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: केराबारी गाउँपालिका, मोरङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०१</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री केराबारी गाउँपालिका, मोरङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२



पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८३

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, धर: देवेन्द्र कुमार यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२४२९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लोहरपट्टी नगरपालिका, महोत्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०५</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री लोहरपट्टी नगरपालिका, महोत्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८४

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हिरामाया तामाङ
कर्मचारी संकेत नं. २२३३१८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: दूधपोखरी गाउँपालिका, लम्जुजङ्ग अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री दूधपोखरी गाउँपालिका, लम्जुजङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८५

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बिरेन्द्र बहादुर विष्ट
कर्मचारी संकेत नं. २२२९४०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पञ्चपुरी नगरपालिका, सुखेतवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०३</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पञ्चपुरी नगरपालिका, सुखेत ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनिक शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८६

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देह, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बब्लु कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. २२३३०९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मनरा सिसवा नगरपालिका, महोत्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१३</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मनरा सिसवा नगरपालिका, महोत्तरी ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८७

मिति: २०७९। ११। १९

टेकु, काठमाडौं

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: इन्द्र बहादुर सिजापति
कर्मचारी संकेत नं. २२१८७२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: गल्छी गाउँपालिका, धादिङ्गावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गल्छी गाउँपालिका, धादिङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८८

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कालेपिला पुन
कर्मचारी संकेत नं. २२३४२६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चिङ्गाड गाउँपालिका, सुर्खेतवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चिङ्गाड गाउँपालिका, सुर्खेत ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन-शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०८९

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अरुण कुमार यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२३७९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पचरौता नगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पचरौता नगरपालिका, बारा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देख, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ब्रह्म लाल राजवंशी
कर्मचारी संकेत नं. २२३७६२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेत्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रोड गा.पा., इलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रोड गा.पा., इलाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९९

मिति: २०७९।१।१९।१९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासन साख्य)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: स्वर्ण तामाङ

कर्मचारी संकेत नं. २२२९२८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: किस्पाड गाउँपालिका, नुवाकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री किस्पाड गाउँपालिका, नुवाकोट ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: संजिव पञ्जियार
कर्मचारी संकेत नं. २२४०५५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तु अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९३

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
लगानी जनसंख्या विभाग
टेल, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: केवल कुमार राई
कर्मचारी संकेत नं. २०४७७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गौरिगंज गाउँपालिका, झापावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री गौरिगंज गाउँपालिका, झापा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९४

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रनविर राम टमटा
कर्मचारी संकेत नं. २२१५७६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नौगाड गाउँपालिका, दार्चुलावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नौगाड गाउँपालिका, दार्चुला ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९५

टेक्. काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मन्दिरा श्रेष्ठ
कर्मचारी संकेत नं. २२३८९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भिमसेनथापा गाउँपालिका, गोरखावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०८</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भिमसेनथापा गाउँपालिका, गोरखा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९६

(प्रशासन साखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखि काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: केशव खड्का
कर्मचारी संकेत नं. २२३७९६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नलगाड नगरपालिका, जाजरकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९७

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विवेक रावत
कर्मचारी संकेत नं. २२३५३३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नलगाड नगरपालिका, जाजरकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
दल काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: इन्दिरा कोइराला
कर्मचारी संकेत नं. २२१९४०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेत्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मकवानपुरगढी गाउँपालिका, मकवानपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मकवानपुरगढी गाउँपालिका, मकवानपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २०९९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुरेश कुमार दयाल
कर्मचारी संकेत नं. २२१८४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लिखु गाउँपालिका, ओखलढुङ्गा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री लिखु गाउँपालिका, ओखलढुङ्गा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९००

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरोज तिवारी
कर्मचारी संकेत नं. २२२६९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: म्यागड गाउँपालिका, नुवाकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री म्यागड गाउँपालिका, नुवाकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९०९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरिता लम्साल
कर्मचारी संकेत नं. २२३८८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मध्यनेपाल नगरपालिका , लम्जुङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मध्यनेपाल नगरपालिका , लम्जुङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१०२

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ईन्दिरा पोखरेल
कर्मचारी संकेत नं. २२३६६८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: देवदह नगरपालिका रूपन्देही वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री देवदह नगरपालिका रूपन्देही ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१०३

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: निर्मला राई
कर्मचारी संकेत नं. २२०९२९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ईलाम नगरपालिका , ईलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ईलाम नगरपालिका, ईलाम ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं. ०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९०४

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरबृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरबृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरबृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरबृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिवस अधिकारी
कर्मचारी संकेत नं. २२३५८३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरबृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: राजापुर नगरपालिका , बर्दियावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री राजापुर नगरपालिका, बर्दिया ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं. ०१-५३६१७१२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९०५

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुरेश महतो कोइरी
कर्मचारी संकेत नं. २२३५६४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मिचैया नगरपालिका , सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१३</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मिचैया नगरपालिका , सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं.०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९०६

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पवित्रा राई
कर्मचारी संकेत नं. २९५०८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.व. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ईलाम नगरपालिका , ईलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.व. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ईलाम नगरपालिका , ईलाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं. ०१-५३६१७१२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९०७

(मार्गांकन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पंच देव शर्मा
कर्मचारी संकेत नं. २२२९७८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: राजगढ गाउँपालिका, सप्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-१४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राजगढ गाउँपालिका, सप्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं. ०१-५३६१७१२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९०८

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भक्त बहादुर थापा
कर्मचारी संकेत नं. २२२९०५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौधौ कार्यरत कार्यालयको नाम: महालक्ष्मी नगरपालिका , धनकुटावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पौँछौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री महालक्ष्मी नगरपालिका, धनकुटा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं.०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१०९

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राज किशोर साह
कर्मचारी संकेत नं. २२१७९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: बलवा नगरपालिका, महोत्तरी अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बलवा नगरपालिका, महोत्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय

फोन नं. ०१-५३६९७९२

स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रधानमंत्री शाखा)

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २११०

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राज कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. २२४६९७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: कल्याणपुर नगरपालिका , सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कल्याणपुर नगरपालिका, सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१११

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुर्य कुमारी आले मगर
कर्मचारी संकेत नं. २२१८३७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: गोरखा नगरपालिका , गोरखावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१२</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गोरखा नगरपालिका, गोरखा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २११२

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: तेज कुमारी बाँस्तोला
कर्मचारी संकेत नं. २२२२४२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: कोन्ज्योसोम गाउँपालिका, ललितपुर अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कोन्ज्योसोम गाउँपालिका, ललितपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २११३

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रवि कुमार राई
कर्मचारी संकेत नं. २२०४०९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: अरुण गाउँपालिका, भोजपुरा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री अरुण गाउँपालिका, भोजपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - २११४

(प्रशासनी शाखा)

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या
सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: संगिता बस्नेत
कर्मचारी संकेत नं. २२१६५७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बाहदशी गाउँपालिका, झापावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बाहदशी गाउँपालिका, झापा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २११५

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कल्पना वराल
कर्मचारी संकेत नं. २१५८९८

कर्मचारीको हालको विवरण . . .	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: छ्वाथर जोरपाटी</p> <p>गाउँपालिका, धनकुटा वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री छ्वाथर जोरपाटी गाउँपालिका, धनकुटा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २११६

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टड्का, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: गणेश थोकलीहाङ
कर्मचारी संकेत नं. २२२६०७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फालेलुड गाउँपालिका, पाँचथरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री फालेलुड गाउँपालिका, पाँचथर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २११७

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देख, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरोज कुमार ठाकुर
कर्मचारी संकेत नं. २२३४९७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मटिहानी नगरपालिका, महोत्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मटिहानी नगरपालिका, महोत्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २११६

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुचिता कुमारी
कर्मचारी संकेत नं. २२३८०७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ईश्वरपुर नगरपालिका , सर्लाहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०९</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ईश्वरपुर नगरपालिका , सर्लाही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. न. - २११९

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विशेष्वर प्रसाद सिंह
कर्मचारी संकेत नं. २२३८९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: सुनवर्षी नगरपालिका , मोरङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सुनवर्षी नगरपालिका , मोरङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१२०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कविता चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२४९३०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: म्याडलुड नगरपालिका , तेह्रथुमवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री म्याडलुड नगरपालिका , तेह्रथुम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. न. - २९२९

(प्रशासन सांख्य)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भुपेन्द्र प्रसाद यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२४०५४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-११</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. न. - २९२२

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राजेश कुमार चौधरी

कर्मचारी संकेत नं. २२४९८६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-१५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।१।१९।१९

च. नं. - २१२३

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: धन बहादुर मगर
कर्मचारी संकेत नं. २२३०४०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रधानमंत्री द्वारा संभालित)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१२४

फोन नं. ०१-५३६१७९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पवन कुमार महतो
कर्मचारी संकेत नं. २२२४९५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९२५

मिति: २०७९।१।१९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासन, शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शुभाष चन्द्र प्रसाद कानु
कर्मचारी संकेत नं. २२२९२५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फेटा गाउँपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री फेटा गाउँपालिका, बारा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - २१२६

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: उमेश चन्द्र यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२३०७६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फेटा गाउँपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री फेटा गाउँपालिका, बारा ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१२७

(प्रशासन सम्बन्ध)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देख, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विरेन्द्र कुमार यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२४२६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सुनापति गाउँपालिका, रामेछापवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सुनापति गाउँपालिका, रामेछाप ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।१।१९

च. न. - २१२८

स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विनित कुमार महतो
कर्मचारी संकेत नं. २२०९४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मिचैया नगरपालिका , सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मिचैया नगरपालिका , सिराहा ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं.- २१२९

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा एन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: निर्मल पाण्डे

कर्मचारी संकेत नं. २२१०६३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: रोड गाउँपालिका, इलामवा</p> <p>अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री रोड गाउँपालिका, इलाम ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९३०

मिति: २०७९।१।१९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
लेट, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राम कैलाश साह
कर्मचारी संकेत नं. २२३८६३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: करैयामाई गाउँपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०५</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री करैयामाई गाउँपालिका, बारा ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं.- २१३१

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरबृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरबृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरबृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरबृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिपेन्द्र कुमार सिंह
कर्मचारी संकेत नं. २२२६१७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरबृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: हरिहरपुरगढी गाउँपालिका, सिन्धुलीबा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री हरिहरपुरगढी गाउँपालिका, सिन्धुली ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९३२

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हरि लाल साह
कर्मचारी संकेत नं. २१४३५५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गोलबजार नगरपालिका , सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गोलबजार नगरपालिका , सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनीय शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१३३

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१६

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सितली न्यौपाने
कर्मचारी संकेत नं. २२२५०८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: हिमा गाउँपालिका, जुम्ला वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री हिमा गाउँपालिका, जुम्ला ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
नेपाल सरकार
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९३४

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: माया राना

कर्मचारी संकेत नं. २२३७६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चन्द्रकोट गाउँपालिका, गुल्मी अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री चन्द्रकोट गाउँपालिका, गुल्मी ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन समिति)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।११।१९

च. नं. - २१३५

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बसन्त प्रसाद संज्याल
कर्मचारी संकेत नं. २२४७७०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: ठाँटीकाँध गाउँपालिका, दैलेखवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री ठाँटीकाँध गाउँपालिका, दैलेख ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१३६

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कल्पना तोलङ्घा
कर्मचारी संकेत नं. २२२१४८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: खोटेहाड गाउँपालिका, खोटाङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री खोटेहाड गाउँपालिका, खोटाङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९३७

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रोहित कुमार थापा
कर्मचारी संकेत नं. २२४३८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फाजिलवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री फाजिल ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।११।१९

च. नं. - २१३८

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमाबली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्रतिक्षा अर्याल
कर्मचारी संकेत नं. २२०००६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेत्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जानकी गाउँपालिका, बाँकेका अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री जानकी गाउँपालिका, बाँके ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१३९

(स्वास्थ्य सेवा विभाग)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
द्ले काठमाडौं

टेक्. काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जमाल अहमद मुसालमान
कर्मचारी संकेत नं. २२३६२२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कृष्णनगर नगरपालिका , कपिलवस्तुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कृष्णनगर नगरपालिका, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९४०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लक्ष्मी भण्डरी
कर्मचारी संकेत नं. २२३९०४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्लाका अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पौँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चन्दननाथ नगरपालिका, जुम्ला ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१४९

मिति: २०७९। ११। १९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सानु थापा
कर्मचारी संकेत नं. २२३८४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भिमेश्वर नगरपालिका , दोलखावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भिमेश्वर नगरपालिका, दोलखा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन-शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१४२

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मंगलराम थारु
कर्मचारी संकेत नं. २२०८६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मधुवन नगरपालिका , बर्दियावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मधुवन नगरपालिका, बर्दिया ।
श्री राष्ट्रिय कितावाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१४३

मिति: २०७९।११।१९

टेक, काठमाडौं

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राजेश चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२०३०२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गेरुवा गाउँपालिका, बर्दियावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गेरुवा गाउँपालिका, बर्दिया ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१४४

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: संजय कुमार मण्डल
कर्मचारी संकेत नं. २२४२७०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मन्थली नगरपालिका , रामेछापा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मन्थली नगरपालिका, रामेछाप ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१४५

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा जनसंख्या
विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नरेन्द्र कुमार झा
कर्मचारी संकेत नं. २२१९६६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रामनगर गाउँपालिका, सलर्हीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रामनगर गाउँपालिका, सलर्ही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१४६

मिति: २०७९।१।१९

टेक, काठमाडौं

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राजेश यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२३८८३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भोक्त्राहा नरसिंह^{गाउँपालिका, सुनसरीवा अन्तर्गत}</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भोक्त्राहा नरसिंह गाउँपालिका, सुनसरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१४७

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: श्याम सुन्दर मण्डल
कर्मचारी संकेत नं. २२४२२७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लोहरपट्टी नगरपालिका, महोत्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२६</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री लोहरपट्टी नगरपालिका, महोत्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१४८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देख, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुरेन्द्र साह
कर्मचारी संकेत नं. २२४३७४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गरुडा नगरपालिका , रौतहटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गरुडा नगरपालिका, रौतहट ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१४९

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सोनि खातुन
कर्मचारी संकेत नं. २२४९९५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका, सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका, सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९५०

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

(प्रधान सचिव)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भरत कुमार मण्डल
कर्मचारी संकेत नं. २२३९४२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जगरनाथपुर गाउँपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जगरनाथपुर गाउँपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९५१

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विशाल गौतम
कर्मचारी संकेत नं. २२४४९२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: मेन्छायायेम गा.पा., तेहथुम्बा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मेन्छायायेम गा.पा., तेहथुम्बा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१५२

मिति: २०७९। ११। १९
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: चन्दा नेम्बाड
कर्मचारी संकेत नं. २२४३७०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्स्पेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: ईलाम नगरपालिका , इलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री ईलाम नगरपालिका , इलाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१५३

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जगेश्वर साह
कर्मचारी संकेत नं. २२२९७८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: संघ पूल (कडारोग अपाडग)बा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री संघ पूल (कडारोग अपाडग) ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नर्याबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
जनसंख्या (प्रायस्त शम्खा)
द्वं काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९५४

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: टिकाराम पोखेल
कर्मचारी संकेत नं. २२३८७४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: रामग्राम नगरपालिका, नवलपरासी वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधाथः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रामग्राम नगरपालिका, नवलपरासी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९५५

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जानुका सुवेदि
कर्मचारी संकेत नं. २२१८७६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.व. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चुलाचुली गाउँपालिका, इलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.व. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चुलाचुली गाउँपालिका, इलाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१५६

(प्रशासन समिक्षा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: श्रीराम यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२४५९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: वलवा न.पा., महोत्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री वलवा न.पा., महोत्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

(प्रजासत्तर शास्त्री)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टैक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१५७

टैक, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राकेश कुमार यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२३८३०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नरहा गाउँपालिका, सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नरहा गाउँपालिका, सिराहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नर्थानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९५८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा जनसंख्या विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मोहम्मद ओबैदुल्लाह
कर्मचारी संकेत नं. २२४६९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: राजपुर न.पा., रौतहटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राजपुर न.पा., रौतहट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१५९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पुजन शिवाकोटी
कर्मचारी संकेत नं. २२९९२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: हरिनगर गाउँपालिका, सुनसरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री हरिनगर गाउँपालिका, सुनसरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१६०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नरेन्द्र प्रसाद मण्डल

कर्मचारी संकेत नं. २२८६६३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: महादेवा गाउँपालिका, सप्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री महादेवा गाउँपालिका, सप्तरी ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९६९

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुनिल कुमार यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२४८८२२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सिरहा नगरपालिका , सिरहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सिरहा नगरपालिका, सिरहा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९६२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा जनसंख्या विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ऋषिराम बुढाथोकी
कर्मचारी संकेत नं. २२२४५५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बारमती गाउँपालिका, ललितपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बारमती गाउँपालिका, ललितपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१६३

(प्रशासन-शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देख, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: एकेन्द्र बाँस्कोटा
कर्मचारी संकेत नं. २२१६४६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चुलाचुली गाउँपालिका, इलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०२</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चुलाचुली गाउँपालिका, इलाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१६४



टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, धर: ज्ञानेश्वर प्रसाद कुशवाहा
कर्मचारी संकेत नं. २२२५९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सिरहा नगरपालिका , सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री सिरहा नगरपालिका, सिरहा ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संघ तमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१६५

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
लेखा, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: आरती राई
कर्मचारी संकेत नं. २२२९७२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: हलेसी तुवाचुड नगरपालिका, खोटाङ्गवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री हलेसी तुवाचुड नगरपालिका, खोटाङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१६६

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
लेटर नं. २०७९/०८०
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ललिता घिसिङ
कर्मचारी संकेत नं. २२०९०४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: काठेखोला गाउँपालिका, बारलुङ्ग अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री काठेखोला गाउँपालिका, बारलुङ ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।१।१९

च. नं. - २१६७

स्वास्थ्य सेवा विभाग
लेटर टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शम्भुनाथ साह
कर्मचारी संकेत नं. २२०६६७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मुख्यापटि मुसहरमिया गाउँपालिका, धनुषावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मुख्यापटि मुसहरमिया गाउँपालिका, धनुषा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१६८

(प्रशासनिक अधिकारी)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मञ्जु पन्थी
कर्मचारी संकेत नं. २२४७७६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फाजिल वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री फाजिल ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

.....
(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९१२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१६९

मिति: २०७९। ११। १९

टेक, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मिरा कुमारी यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२२२४५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: हरिनगर गाउँपालिका, सुनसरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री हरिनगर गाउँपालिका, सुनसरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९७०

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: गोविन्द बहादुर जेठारा
कर्मचारी संकेत नं. २२११८६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: तालकोट गाउँउपालिका, बझाङवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री तालकोट गाउँउपालिका, बझाङ ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९७९

मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शिवजी निरौला
कर्मचारी संकेत नं. २२२२२६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: उदयपुरगढी गाउँपालिका, उदयपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री उदयपुरगढी गाउँपालिका, उदयपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९। ११। १९

च. नं. - २१७२

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्रेम कुमार खड्का
कर्मचारी संकेत नं. २२१६५२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मिकलाजुङ गाउँपालिका, पाँचथरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मिकलाजुङ गाउँपालिका, पाँचथर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१७३

मिति: २०७९।१।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कमला पोखरेल
कर्मचारी संकेत नं. २१६७५१

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: गौरादह नगरपालिका , झापावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७७-११-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गौरादह नगरपालिका , झापा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९७४

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
काठमाडौं

मिति: २०७९।१।१९।१९

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्रदीप कुमार लोहती
कर्मचारी संकेत नं. २२०५०८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: राजापुर नगरपालिका , बर्दियावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-१०</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री राजापुर नगरपालिका , बर्दिया ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१७५

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। १। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भक्ति दुङ्गाना
कर्मचारी संकेत नं. २२०६४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: देउमाई नगरपालिका , इलामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ. पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०४</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री देउमाई नगरपालिका , इलाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९७६

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पशुपति ज्ञवाली
कर्मचारी संकेत नं. २२४७६३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बढैयाताल गाउँपालिका, बर्दियावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-०४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बढैयाताल गाउँपालिका, बर्दिया ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९७७

मिति: २०७९।११।१९

टेकु, काठमाडौं

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बाघ बहादुर रोकाया
कर्मचारी संकेत नं. २९५०९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मिकलाजुङ गाउँपालिका, पाँचथरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७७-१२-१०</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मिकलाजुङ गाउँपालिका, पाँचथर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१७८

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखु काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०७९।११।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।१।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: धिरेन्द्र कुमार रेवानी
कर्मचारी संकेत नं. २२३७५२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कालिकामाई गाउँपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कालिकामाई गाउँपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९१२

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २९७९

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सनत कुमार शाही
कर्मचारी संकेत नं. २२३५४६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जगन्नाथ गाउँपालिका, बाजुरावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-१४</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जगन्नाथ गाउँपालिका, बाजुरा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१८०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखु, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कुवेर भण्डारी
कर्मचारी संकेत नं. २२१५५६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जगन्नाथ गाउँपालिका, बाजुरावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जगन्नाथ गाउँपालिका, बाजुरा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रभासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१८१

टेक, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: खगेन्द्र थापा
कर्मचारी संकेत नं. २२१५३७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: रेडीयोग्राफी पद: डार्करुम असिस्टेन्ट तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: वरिष्ठ डार्करुम असिस्टेन्ट जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, भोजपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१८२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९। ११। १९

टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९। ११। १६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: जुनु श्रेष्ठ
कर्मचारी संकेत नं. २२२६५३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी पद: ल्याब असिष्टेण्ट तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फाजिलवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: बरिष्ठ ल्याब असिष्टेण्ट जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री फाजिल ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

मिति: २०७९।११।१९

च. नं. - २१८३

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सुरेश कुमार दास
कर्मचारी संकेत नं. २२१२१४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी पद: ल्याब असिष्टेण्ट तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पिपरा गाउँपालिका, महोत्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: बरिष्ठ ल्याब असिष्टेण्ट जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री पिपरा गाउँपालिका, महोत्तरी ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - २१८४

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०७९।११।१९
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०७९।११।१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: पारवती विश्वकर्मा
कर्मचारी संकेत नं. २२०५०९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी पद: ल्याब असिष्टेण्ट तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: बरिष्ठ ल्याब असिष्टेण्ट जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-१२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुर ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत